CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 198, 27 DE MAIO DE 2014.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar, em parte, a Portaria nº
73/2014, para modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO CRIMINAL DA COMARCA DA
CAPITAL:

                                          CAPITAL (Resolução n.º 71/2009)

COMARCA MÊS DIAS JUÍZ  PLANTONISTA

CAPITAL MAIO/JUNHO 31 e 1º/06

Dr. John Silas da Silva
Telefone: 4009-3534/9119-1166

Avenida Juca Sampaio, 206 – Barro Duro
Vcriminal8@tjal.jus.br

                         Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
                                              Corregedor-Geral da Justiça